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  Poznań, dnia 31.01.2024 r. 
 
 
Dotyczy: Przewóz produktów leczniczych do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz z niezbędnym sprzętem do tego 
przeznaczonym 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DZP/3/2024 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://skhs.eb2b.com.pl   
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Pytanie 1: Czy załącznik nr 5 - to Opis przedmiotu usługi ? 
Odpowiedź: Opis przedmiotu usługi jest opisany szczegółowo w opisie przedmiotu usługi i wzorze oferty. 
 
Pytanie 2: Proszę o sprecyzowanie ilości wyjazdów dla każdego zadania, lub ilości kilometrów w ujęciu dobowym lub 
miesięcznym. 
Odpowiedź: Średnia miesięczna ilość kursów z 3 miesięcy przedstawia się następująco: 
Zad.1 - 106 kursów 
Zad.2 - 1 kurs 
Zad.3 - 1 kurs 
Zad.4 - 0 kursów 
 
Pytanie 3: Funkcjonujące określenia Zadanie nr 1 i część nr 1 są tożsame ? czy też w ramach Części 1 są 3 zadania 
Odpowiedź Jest to jeden pakiet składający się z 4 zadań na, które należy złożyć łączną ofertę 
 
Pytanie 4: Prosimy Zamawiającego o informację kto obecnie świadczy usługi przewozu produktów leczniczych do żywienia 
dojelitowego i pozajelitowego? 
Odpowiedź: Obecnie usługę świadczy firma RT Logis, ul. Logistyczna 3, 63-004 Komorniki. 
 
Pytanie 5: Prosimy Zamawiającego o informację jaka jest obecna stawka za świadczenie usługi przewozu produktów leczniczych 
do żywienia dojelitowego i pozajelitowego? 
Odpowiedź: Stawki w obecnie obowiązującej umowie kształtują się następująco: 
Zad 1 – 224,80 netto 
Zad 2 – 10 zł netto 
Zad 3 – 10 zł netto 
Zad 4 – 10 zł netto 
 
Pytanie 6: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska w rozdz. 3 pkt 4 SWZ, tj. czy 
Zamawiający naprawdę wymaga złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych? Katalog elektroniczny to wykaz zamawianych 
usług sporządzony przez wykonawcę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz w formacie nadającym się do 
zautomatyzowanego przetwarzania danych, najczęściej używany przy udzielaniu zamówień na dostawy znacznej liczby różnego 
asortymentu, np. artykułów biurowych, czy artykułów spożywczych. 
Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że załącznikiem do SWZ jest wzór oferty XLS wymagane dokumenty, który stanowi 
wzór oferty wraz z zakładką „Szczegóły”, która stanowi formularz elektroniczny spełniający wymogi katalogu elektronicznego. 
W związku z powyższym Zamawiający dodatkowo zamieszcza „Instrukcję postępowania z formularzem elektronicznym”. 



 
 
 
 
Pytanie 7: Kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie usługi? 
Odpowiedź: Rozpoczęcie świadczenia usługi Zamawiający przewiduje z dniem 16.03.2024 r. 
 
Pytanie 8: Zgodnie art. 436 ust. 3 Zamawiający ustanowił maksymalną wysokość kar umownych  na poziomie aż 20% wartości 
umowy, wnosimy o włączenie zapisu do projektu umowy; „ Łączna maksymalna wartość kar umownych nie może przekroczyć 10% 
wartości, umowy brutto”.  Obecny zapis powoduje, iż Wykonawcy zostaje naliczona wyższa kara umowna za nieprawidłową 
realizację niż w przypadku nie zrealizowania jej. Prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany z „20%” na „10%. 
 
W związku z pytaniami do postępowania informuje, że zmianie ulegają terminy: 
 składania ofert, z dnia 2024-02-02 godz. 11:00 na dzień 2024-02-12 godz. 11:00. 
 otwarcia ofert, z dnia  2024-02-02 godz. 11:05 na dzień 2024-02-12 godz. 11:05. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania i otwarcia ofert. 
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